
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

ČI. I.

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie, Libníč 17,373 
71 Libníč, IČO: 006 66 271, bankovní spojení: č.ú. zastoupený
ředitelkou organizace Mgr. Lenkou Hebíkovou Kubátovou (dále jen 
objednatel) na straně jedné 

a

Firma Jiří PAŘEZ - zdravotně technické práce,IČO: 130 65 998, 
DIČ: CZ5909171411, bankovní spojení: - město, č.ú., zastoupená 
regionálním ředitelem (dále jen zhotovitel) na straně druhé

uzavírají spolu podle paragrafu 2586 a násl. občanského zákoníku 
tuto smlouvu o dílo:

ČI. II

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel přebírá rokem 2022 komplexní péči o tři objekty 
objednatele -

- Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie - pracoviště 
Libníč, Libníč 17, 373 71 Libníč

- Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie - pracoviště 
Empatie, Pražská 2888/88a, 370 04 České Budějovice

- Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie - pracoviště 
Tyršův sad, Tyršův sad 403/9, 370 10 České Budějovice

v oblasti ochranné deratizace, desinsekce, desinfekce a 
souvisejících prací.

2. Zhotovitel provede každoročně ve všech objektech čtyři 
pravidelné preventivní deratizační zákroky. Termíny zákroků: březen, 
červen, září a prosinec. Cena za jedno ošetření objektů:

pracoviště Libníč, Libníč 17, 373 71 Libníč: 3.800,- Kč + 21% 
DPH.

pracoviště Empatie, Pražská 2888/88a, 370 04 České Budějovice: 
4.600,- Kč + 21% DPH.

pracoviště Tyršův sad, Tyršův sad 403/9, 370 10 České
Budějovice: 1.500,- + 21% DPH

3. Rovněž v následujících letech garantuje zhotovitel ve 
stejných prostorách a při shodných objemech prací stejnou cenu 
uvedenou v bodě 2., která může být po dohodě obou účastníků smlouvy 
upravena pouze o inflační koeficient, oficiálně zveřejněný Českým 
statistickým úřadem a v případě změny i o sazbu DPH.

4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za dodržování 
předepsaných technologických postupů splňujících systém HACCP, za 
kvalitu provedených prací a za efektivitu zákroků. Zhotovitel rovněž 
garantuje ekologickou a zdravotní nezávadnost použitých přípravků a 
dodržování bezpečnostních předpisů při práci.

5. Mimo bod 2. provede zhotovitel další práce v oboru ochranné 
deratizace, desinsekce, desinfekce, desikace a souvisejících služeb 



operativně podle potřeb objednatele. Ceny těchto práci budou sjednány 
individuálně podle rozsahu práci a náročnosti technologie. Veškeré 
garance za tyto práce přebírá zhotovitel jako v bodě 4.

ČI. III.

Závěrečná ustanoveni

1. V náležitostech smlouvou přimo neupravených se tato smlouva 
řidl příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrži po jednom paré. Veškeré změny a dodatky k této 
smlouvě musi být vyhotoveny písemně za souhlasu obou smluvních stran.

3. Odstoupeni od smlouvy musi odstupujíc! strana nahlásit straně 
druhé písemně. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou v délce 3 měsice ode dne doručeni písemné výpovědi smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
(uzavřeni smlouvy) a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni 
provede objednatel.

V Českých Budějovicích, dne 16.12.2022

zhotovitel obj ednatel


